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fimerican Dinner Speisekarte
https://speisekarte.menu

Am Bruchheck 30, Dortmund, Germany
(+49)23140804466 - Https:/lwww.American-Dinner.de

Das Restaurant aus Dortmund bietet 173 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an. Was User an American Dinner mag:
hier wird sowohl Pizza, Pasta und Burger in vegan angeboten. alles schmeckt gut, egal, wann Sie bestellen. auf
der Pizza kénnte mehr Kése in den Nudeln mehr Sauce sein. mein Lieblingspasta hier war immer vegan
carbonara; Leider gibt es nicht mehr. der Burger hat eine SuRigkeit anstelle von Fleischersatz von Soja oder
dergleichen, das ist nicht mein Fall; mein Partner mag die Burger aber sehr (sie sind qualitatiw gut,...
Weiterlesen. Was User an American Dinner nicht mag:
wissentlich (Akussion vom Fahrer vor der Haustlir) befahl Crimpbutter vergessen, aber keine Rickerstattung der
Gelierung oder Gutschein. Pan-pizza war angespannter Pizzaboden war zuvor anders besetzt: Schinken / Pilger
bestellt, nach Ananas schmeckt. Weiterlesen. In American Dinner aus Dortmund bereitet man schmackhafte
Pizza nach Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, Du findest schmackhafte sidamerikanische Gerichte auch
auf der Speisekarte. Es gibt ebenfalls leckere amerikanische Gerichte, wie zum Beispiel Burger und gegrilltes
Fleisch, und Dich erwartet echt italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.



https://speisekarte.menu/restaurants/dortmund/american-dinner/m/vollstaendige-speisekarte
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Sweets

SCHOKOLADEN MUFFIN

Spiritucsen

AMERICANO

Breaded Special Rolls

APFEL

CHEESEBURGER-MENU

Pizza Spezial

DAS IST EINE GUTE IDEE.

French Tries

POMMES FRITTES

Cookies

DOPPELTER SCHOKOLADENKEKS
Spezial Pizzen

PI1ZZABAUER

Beilagen und Saucen

NACHOS

Sparmenii

KUCHENMENU

Mega Burger

MEXICAN-BURGER (SCHARF)

3€

12 €

9¢€

4¢€

2€

9¢€

4¢€

12 €

8€

Beliebte Gerichie

THUNFISCH-PIZZABROTCHEN

STUCK) 5€
BEIAGEN

TWISTER-POMMES FRITES 5€
8” ® l.l ..I

CALAMARIS 6€
finatolia Burger

CHEESEBURGER 8€
Black-tingus Burger
KLASSISCHER BURGER 7€
Snacks und Wraps
PIZZABROTCHENSTUCK) 3€
tufidufe

PASTA-SPEZIAL 8 €
Schnitzelgerichle

SCHNITZEL MEXIKO (SCHARF) 10 €
g ﬁo lll ?iz t ool ﬁ
SUCUK-PIZZABROTCHEN STUCK) 5€
Hdiihncheschnitzel
CURRY-SCHNITZEL 10 €
Pizza Indische irt

PIZZA MUMBAI 9€
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Baguette

THUNFISCH-BAGUETTE 4€

GYROS-BAGUETTE 5€
[ ]

Vorspeisen

MOZZARELLA-STICKS (STUCK) 5€

ZWIEBELRINGE 5€

PASTA RABBIATA 8 €

PASTA INDIEN 8 €

Bevande - flkoholische

MERLOT 7€

PINOT GRIGIO 7€

Tindergerichte

KIDDY-BOX FUR JUNGEN 6€

KIDDY-BOX FUR MADCHEN 6€

Restaurant fategorie

VEGAN

AMERIKANISCH

Schniizel

ZIGEUNERSCHNITZEL 9€

HAWAII-SCHNITZEL 10 €

SCHNITZEL ROM 10 €

Pasta und Al Forno-Gerichte

BOLOGNESE-NUDELN

8€

CARBONARA-PASTE
SPINATNUDELN

Vegi-Burger (vegan)
VEGGIE-HAMBURGER

VEGGIE-BARBECUE-BURGER
VEGGIE-SALSA-BURGER

Tingerfood
HUHNERFLUGEL
HUHNERNUGGETS
CHILI-PEPPERS STUCK)
KNOBLAUCHDIP

Vegane Nudelgerichie
VEGANE NUDELN OLIVE
VEGANE NUDELN SPINAT

VEGANE NUDELN PILZE
VEGANE NUDELN GEMUSEMIX

ﬂ (] ﬂ [ ] ﬂ l
SCHNITZEL JAMAICA
SCHNITZEL L.A.
SCHNITZEL MANHATTAN
SCHNITZEL FARMER

Saucen

SUSS-SAURE SOSSE
HOT-SALSASAUCE
MAYONNAISE
KETCHUP

6€
7€

7€

5€
3€
5€
1€

7€
9€
9¢€
9€

10 €
10 €
10 €
10 €

1€
1€
1€
1€



fImerican Dinner Speisekarte

Tolgende firten von Gerichten

werden serviert
PIZZA

BURGER

PASTA

NUDELN

Snacks

JAGERSCHNITZEL

SCHNITZEL HOLLANDAISE
CHILI-KASE-NUGGETS (STUCK)
MINI-FRUHLINGSROLLEN (STUCK)
KARTOFFELECKEN

Vegane Pizza

VEGANE PIZZA MIT FUHRUNG
VEGANE PIZZA CHAMPIGNONS
VEGANE PIZZA PAPRIKA
VEGAN PIZZA

VEGANE PIZZA DES HAUSES

Baguettes

SALAMI-BAGUETTE
% SCHINKEN-BAGUETTE

VEGGIE-BAGUETTE
HUHNCHEN-BAGUETTE
WURST-BAGUETTE

Nachapeisen

MILCHREIS MIT KIRSCHEN

KIRSCHGRUTZE MIT VANILLESAUCE

TIRAMISU

9¢€
10 €
4¢€
5€
4¢€

8€
8€
8€
8€
9¢€

4¢€
4¢€
4¢€
5€
5€

5€
5€
4¢€

ERDBEEREN TIRAMISU
COOKIES DONUT

Ben & Jerrys

BEN JERRYS ERDBEER-
KASEKUCHEN

BEN JERRYS CHOCOLATE FUDGE
BROWNIE

BEN JERRYS KEKSTEIG

BEN JERRYS VEGANE KEKSE AUF
KEKSTEIG

BEN JERRYS VEGANER
SCHOKOLADEN-FUDGE-BROWNIE

Hamburger
ROSTI-CHEESEBURGER
NEW-YORK-BURGER
HOLLANDAISE-BURGER
FARMER-BURGER SPEZIAL
AMERICAN-DINNER-BURGER

Speisen enthalten auch
KASE

FLEISCH

KNOBLAUCH

SALAMI

GEMUSE

Wraps
THUNFISCH-WRAP
CURRYHUHN-WRAP
MOZZARELLA-WRAP
VEGGIE-WRAP
CHICKEN-TANDOORI-WRAP

4€
2€

9¢€

9¢€

9¢€

11€

11€

8€
8€
8€
9€
9€

5€
5€
5€
5€
5€
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GYROS-WRAP 5€
AMHOHOTPREIE GETRANKE
COCA-COLA (EINWEG) 2€

COCA-COLA LIGHT TASTE (EINWEG) 2 €
COCA-COLA ZERO SUGAR (EINWEG) 2 €

FANTA ORANGE (EINWEG) 2€
SPRITE (EINWEG) 2€
FUZE TEA SCHWARZER TEE 2¢

PFIRSICH (EINWEG)

AOHOYSCHE gemme

BRINKHOFFS PILS

DESPERADOS 3€
LAMBRUSCO 6 €
MONTEPULCIANO (VEGAN) 11 €
TREBBIANO (VEGAN) 11 €
CERASUOLO (VEGAN) 11 €
Pasta

PASTA PILZE 8 €
PASTA-GEMUSE 8 €
LACHSNUDELN 8 €
PASTA KASESAUCE 8 €
PASTA HOLLANDAISE 9¢€
PASTA STEAK 11 €
CARBONARA

SAUATE

GEMISCHTER SALAT 6 €
THUNFISCHSALAT 6 €
KRETA-SALAT 7€

HUHNCHENSALAT 7€

KRABBENSALAT
MOZZARELLA-SALAT
CAPRICCIOSA-SALAT

GEFULLTE KASE-

PIZZABROTCHEN
STUCK)

SCHINKEN-
PIZZABROTCHEN
STUCK)

SALAMI-PI1ZZABROTCHEN STUCK)
SPINAT-PIZZABROTCHEN STUCK)

CHINATOWN-PIZZABROTCHEN
STUCK)

TEXAS-PIZZABROTCHEN STUCK)

AMERICAN-DINNER- _
PIZZABROTCHEN STUCK)

GYROS-PIZZABROTCHEN STUCK)

Burger

CHILI-CHEESEBURGER
BAUERNBURGER

KNUSPRIGER CHICKENBURGER
HAHNCHENBURGER
HAHNCHEN-CHEESEBURGER
CHILI-CHICKENBURGER
CHILI-CHEESE-CHICKENBURGER
CURRY-CHICKENBURGER
VEGGIE-CHEESEBURGER

MASSGESCHNEIDERTE
PIZZA

PIZZA MARGHERITA

7€
6€
8€

5€

5€

5€
5€

6€

6€

6€

6€

8€
8€
6€
5€
6€
6€
6€
6€
7€

6€
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PIZZA MIT PILZEN
PIZZAPAPRIKA
PIZZA-SALAMI
PIZZASCHINKEN
P1ZZA THUNFISCH
PIZZA HAWAII
BOLOGNESE-PIZZA
PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA FRESH POWER
PIZZAKRABBEN
PIZZA-GYROS

PIZZA ATHEN

7€
7€
7€
7€
9¢€
9€
9¢€
9¢€
9¢€
9€
9€
9¢€

PIZZA BAHAMAS
PI1ZZA-HAHNCHEN
PIZZA VENLO
PIZZA-STEAK-SPECK
PIZZA-GOURMET

PIZZA BERLIN

PIZZA ANKARA

PIZZA HOLLANDAISE
PIZZA HOLLANDAISE SPEZIAL
PIZZA-HOTDOG

PIZZA TEXAS

PIZZA AMERICAN DINER

9€
9€
9¢€
11€
11 €
9€
9¢€
9€
9¢€
9€
10 €
10 €
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{fImerican Dinner
Am Bruchheck 30, Dortmund, éffnungszeiten:
Germany Montag 16:00-22:00

Mittwoch 16:00-22:00
Donnerstag 16:00-22:00
Freitag 16:00-23:00
Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 16:00-23:00
Sonntag 14:00-22:00



https://speisekarte.menu/

